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Menighetsrådets representanter 

Menighetsrådets vararepresentanter  

 

  Ski nye kirke 26. oktober 2021  

 

PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 

Møtedato: 20.10.21 

Møtetid: kl. 18.30-20.45 

Møtested: Ski nye kirke 

 
Tilstede: Cathrine Michelet, Kjetil Fallan, Hans Erik Matre, Kristine Røse, Helge Kollerøs Nylenna, Øystein 

Trædal, Ellen Bjørdal Nylenna, Sarah Haugstad og Renate Eibakk Ogunde  

Tilstede fra stab deler av møtet: Lene Beate Østerås 

Forfall: Henning Thauland, Sidsel Heid Øiestad Grande, Meike Lien, Tore Hagen, Trygve Kristian Gresseth 

Gagnat og Cecilie Ramsøy Haugerud. 

Referent: Renate Eibakk Ogunde 

 

Åpning ved Øystein 

 

Lene ble ønsket velkommen som gjest til menighetsrådet. Hun ble forespurt om å orientere om sitt arbeid. 

 

Orientering fra Lene: 

- Hun er veldig glad for at samfunnet har åpnet opp igjen slik at man igjen kan dra på leir og at 

andre aktiviteter kan starte opp som normalt. 

- Lene har hovedansvar for trosopplæringen og er med på noen trosopplæringstiltak som f.eks. K-

dag og tårnagent. Hun har oppfølging av og jobber tett sammen med de 2 ungdomsarbeiderne Per 

og Lars Petter. 

- Lene er nylig valgt som leder i KUFO. Hun er valgt for 2 år og er i den forbindelse frikjøpt 20 % 

fra sin faste stilling. Det er viktig at disse midlene blir brukt til arbeid i menigheten.  

- Hun har under koronaen jobbet mye med SoMe og mener det er viktig å få ting ut på sosiale 

medier der ungdommen er.  

- Ungdomsarbeidet har nå fått nytt navn. B4 Ungdomsklubb, (tidligere Ski tensing) og B4 

Ungdomskafé. B4 står for Birkelunden4. 

- B4 ungdomskafe startet opp forrige uke. Kafeen har fått bevilget penger fra bispedømmet til air 

hockey og skjerm som skal henges opp i ungdomsrommet. Det er kjøpt inn nye kopper og skåler 

som skal brukes i kafeen og det er et ønske om å få kjøpt inn en låsbar disk/skjenk til kjøkkenet 

og en hylle til spill. Det er for øvrig tenkt at ungdommene selv skal forme innholdet i kafeen. Det 

er satt opp vaktlister for voksenstøtte for kafeen, en fra kl. 14-16 og den andre fra 16-18. Det var 

2 ungdommer innom første uken og denne uken var det 4 ungdommer innom kafeen. 

Konfirmantene ble vist rundt i forbindelse med konfirmantsamlingene forrige uke. Det er 

opprettet eget vippsnummer, men de som er under 15 år har ikke mulighet til å vipse til bedrift, så 

det jobbes med en permanent løsning for dette.  

- Menigheten har fått kr. 35.000 i støtte til ledertrening, men etter koronaen har det vært vanskelig 

å rekruttere nye ledere. Det er i år 92 påmeldte konfirmanter i Ski og 21 i Kråkstad. En utfordring 

blir når dette kullet skal på leir til neste år, og vi ikke har nok ungdomsledere. Hvordan kan vi 

rekruttere nye ledere og kan det være en ide å samarbeide med de andre menighetene? Vi håper 

at oppstarten av B4 ungdomskafe kan bidra til rekruttering av nye ungdomsledere på sikt. 
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- Lene har tatt over det administrative i forbindelse med Tro og lys-konfirmantene. Det er påmeldt 

4-5 konfirmanter. Lene er opptatt av at alle skal få det samme tilbudet. Før har det blitt sendt ut 

invitasjon annen hvert år, men nå skal alle få invitasjon det året de fyller 14 som andre 

ungdommer. 

 

Innspill fra MR: 

- Stor enighet om at Lene gjør en kjempejobb i sitt arbeid  

- Det er stor forståelse for at det å starte opp med et slikt prosjekt som ungdomskafeen tar tid. Er 

det muligheter til å få promotert kafeen enda mer? Kan man kontakte utekontakten/kommunen? 

Kan man finne unge «trendsettere» som kan dra med seg flere?  

 

Sak 51/21  Godkjennelse av innkallingen og sakslisten 
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. Enstemmig vedtak. 

  

Sak 52/21 Godkjennelse av protokoll fra 29.09.21  
  Vedtak: Protokollen ble godkjent. Enstemmig vedtak  

 

Orienteringssaker: 

Orientering fra stab: v/Sarah – Det går greit i staben. Unni Merethe er i 100% stilling fra 1. november. 

Toril er fremdeles sykmeldt - Sarah, Renate og PØS har fordelt Toril sine arbeidsoppgaver seg imellom. 

Staben samles til fredagskaffe, noe som vi tror alle i staben setter pris på. Vi har fått bevilget penger til 

en stabstur som vi skal på i november. 

Referater undergrupper og utvalg:  

- Misjonsutvalg – Det er sendt ut brev til SMM (samarbeid menighet og misjon), fristen til å svare 

på dette er 31/10. Målet er å finne nytt misjonsprosjekt fra 1/1- 2022. 

- Diakoniutvalget – Det jobbes med revidering av diakoniplanen. Kirkens SOS skal holde kurs i 

Sofiemyr kirke. Kirkens bymisjon deler årlig ut oransje skjerf 1. november. Det etterlyses en mer 

strukturert plan for hele året/halvåret, så ting ikke blir glemt eller kommer brått på. Diakoni bør 

inkluderes i årshjulet som Sarah holder på å utarbeide.  

- Musikkutvalget – Det har vært konsert med Kim Rystad – en bra konsert med ca. 40 personer 

tilstede. Søndag 24/10 er det konsert med Oslo Trekkspillklubb. I februar blir det muligens en 

konsert med en duo-pianist og en sanger fra operakoret. Totalt sett er utgiftene større enn 

inntektene i MU. 

- SFG utvalget - Det har kommet tilbakemelding på at noen ikke ønsker å fortsette fordi de har 

vært med lenge og ønsker nå å gjøre noe annet. Det jobbes med å rekruttere flere til SFG. Det har 

kommet innspill om at hvis det er lagt klare planer for møter og gudstjenester, er det lettere å si 

ja. Dette skal være på plass fra 1. januar 2022.   

 

Oppfølging av ungdomskafeen – Menighetsrådet ønsker jevnlige tilbakemelding om ungdomskafeen. 

Utskiftning av deler til prosjektor/skjermene i kirken – Det må skiftes noen deler samt pc. MR-leder 

er i dialog med kirkevergen (KV) og Bjørnar Langen, og så dette jobbes med for å få på plass. De neste 

søndagene vil det bli trykket opp program til gudstjenestene. Det kom innspill om at dette bør informeres 

om i kunngjøringene. 

Dialog med kirkevergen vedrørende prioritering av ungdomsdiakonstilling – MR-leder har vært i 

kontakt med KV og gitt innspill på MR sine prioriteringer i h.h.t. ungdomsdiakonstilling. MR har gitt 

utrykk for å kunne dekke inntil 60% av en slik stilling. Det tenkes å være en felles ungdomsdiakon for 

både Ski og Kråkstad. Den 6. november skal det avholdes et møte om forebyggende helse mellom 

kommunen og DNK, dette møtet er tenkt å promotere oppstart av 13-20-arbeid. Kirken bør være 

samkjørt om det forebyggende helsearbeidet i kirken. Etter MR sitt syn, er 13-20 og 

ungdomsdiakonstilling to forskjellige prosjekter. Det kom innspill på at Nordre Follo kommune inviterer 

alle som jobber med barn og unge, lokal frivillighet og beslutningstakere til ALLEMED-DUGNAD: Hva 

kan vi gjøre for at alle barn og unge skal få muligheten til å delta på fritidsaktiviteter? Sarah hører med 

Lene om hvem som kan delta på dette møtet fra vår side.  

       

 



  

Sak 53/21 Behandling av liturgi for gudstjenester i vår menighet: Vedlegg: lenke til musikken 

 Gudstjenesteutvalget (GU) har foreslått å holde på den gamle Almen serie 1 varianten og 

bruke den rytmiske/musikkvarianten til blant annet SFG. Det skal også være mulighet for å 

bruke musikkvarianten i påsken. Da Ulf ikke hadde mulighet til å komme på MR-møtet i dag, 

vedlegges lenke hvor musikken kan finnes. Innspill fra MR: Det som er foreslått er enkelt å 

følge med på for de som ikke går jevnlig i kirken. Vi bør være forsiktig med å bruke annen 

liturgi i fastetiden. Den rytmiske varianten gjør seg veldig bra med band. 

 Vedtak: Gudstjenesteutvalgets forslag til vedtak om liturgi i Ski nye kirke gjøres gjeldende.  

 

 Mottakelse av ny sokneprest: GU har anbefalt en forbønnshandling for Sarah som ny 

sokneprest i Ski menighet. MR er positive til dette, eventuelt bør dette gjøres likt for Ski og 

Kråkstad menigheter. Sarah har dialog med Sven vedr dette. 

 

Sak 54/21 Overføring av fondsmidler i henhold til budsjett: v/ Øystein.  

 De siste årene har ikke resultatet for de respektive aktivitetene litt overført egne fond, etter 

beslutning fra regnskapsfører i kommunen, men beholdt felles bokført for Ski menighet. For 

at aktiviteter skal ha mulighet til å spare til spesielle turer/arrangementer, ønsker MR at over-

/underskudd blir tilført hvert tiltak for gjeldende år. 

 Vedtak: Hvert tiltak/aktivitet beholder sine eventuelle overskudd ved årsslutt. Fondsmidler 

overføres i henhold til vedlagte oversikt.  

 

Sak 55/21 Høring om kirkelige organisering: Møtet den 13/10 var et informasjonsmøte. 

Informasjonsvideoen ble vist, KV hadde en gjennomgang om den kirkelige organiseringen og 

prosten gjennomgikk hva stabene hadde konkludert med.  

 Følgende ble drøftet: MR sitt syn er støtte til innføring av prostifellesråd, og at det bør være 

en formell leder som bør ha kirkefaglig bakgrunn. Prosten vil sitte i styret med stemmerett. 

Valg til bispedømmerådet? Forslag om at dette bør følge medlemstallet. Det bør være en 

kommunal representant i prostifellesrådet, men som ikke har stemmerett.  

 Vedtak: På vegne av MR utarbeider Helge Nylenna et ferdig forslag til høringsuttalelse som 

behandles på neste MR-møte. 

 

Sak 56/21 Drøfting av situasjonen for barneaktiviteter i kirken:  

Det ble samtalt om temaet mens Lene Østerås var til stede. Det er p.t. få deltakere på 

aktivitetene i kirken, hvordan kan vi gå frem for å reetablere aktivitetene? MR står sammen 

med staben i å reetablere arbeidet etter pandemien. Vi ønsker at det skal være naturlig å 

komme til kirken. Kan man finne ut om det er andre årsaker enn pandemien som er grunnen 

til lite oppslutning på tiltak? Hva gjøres annerledes i de menighetene der det er større 

oppslutning? Det ble informert om at på forrige gudstjeneste møtte det 15 barn på 

søndagsskolen. Hvordan kan vi promotere søndagsskolen og andre tiltak bedre? Skal man 

sende ut påminnelser via SMS/Messenger? Viktig å styrke gudstjenesten med «det lille 

ekstra». 

Det ble ikke gjort vedtak i saken, men konkludert med å jobbe for å kartlegge nærmere med 

nåværende og tidligere deltakere på tiltak, samt promotere tiltak bedre.  

 

Sak 57/21 Eventuelt  

Sjøglimt: Familieweekend på sjøglimt i 2022. Ikke mange helger ledig, men forslag om uke 

34 eller 44. 

 Vedtak: Familieweekend blir i uke 34, helgen 26.-28. august. 

 Arv: Menigheten har fått kr. 20.000 i arv fra Hilmer Ernst Hansen. Det inviteres til å komme 

  med forslag til hva pengene kan brukes til. Det vil også gå en takk til arvingene. 

 Avskjed for biskopen: Blir holdt 25/10 kl. 19.00 i Langhus kirke. Det kommer 4 personer 

 fra Ski menighetsråd.  


